2. vyzva - Jednorazova dotacni podora roku 2019
Vysledné rozdéleni dotaci schvalené RADOU MESTA PISEK DNE 25.02.2019, usneseni &. 133/19
Opatieni 4 (5914) - Mikrogranty

Tabulka €. 1

Celkova alokace: 800 000 K¢ Minimalni pozadovana vySe dotace je 10 000 K& - maximalni 50 000 K¢&
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. . . Slavnostni koncert k 60. vyroci
5914/2/12 |Pisecky komorni orchestr z.s. spolek zalogeni PIKO 19.10. 19.10. - 79,1 - 63 000 50 000 - - 50 000 79,4%
spolec¢nost s
5914/2/07 |LezeTop s.r.o. rugenim | Setkani lezeckych nadéji v Pisku| 23.11 24.11 - 78,7 - 104 900 48 000 - - 48 000 45,8%
omezenym
5914/2/02 |Folklorni soubor Piseéan spolek  |Pise¢an vanoc¢ni 07.12. 07.12. - 77,7 - 45100 36 080 - - 36 080 80,0%
P L. - Svatojansky hudebni festival -
s914/2/11 | Otavska svatojanska spoiek | koncert Daniel Hillka a Lubomir | 19.06. | 19.06. - 77,4 - 105000 | 50000 . - 50000 |  47,6%
spoleénost, z.s. Brabec
Taneé&ni country soubor Kniha z Oklahomy do Louisiany
5914/2/19 L . y spolek  |aneb 30 let county taneéni 12.03. 12.03. - 77,4 - 144 400 33000 - - 33000 22,9%
ousiana z.s. skupiny v Pisku
spolec¢nost s
5914/2/06 |LezeTop s.r.o. rugenim | JihoCeské boulderové setkani 16.03. 17.03. - 77,0 - 93 400 42 500 - - 42 500 45,5%
omezenym
5914/2/18 Spolek F"ratele Kamenného spolek Svatoma’rtmska n'edele na AL AL ) 76.4 _ 64 300 49 500 ) ) 49 500 77.0%
mostu Pisek Kamenném mosté
Kraceni o 1.000 K¢ -
i : nelze zadat na Technické
5014/2/05 |-€Zecky klub Lezetop Pisek spolek |Spolu na jednom lané 22.06. | 29.06. . 756 | ZaiiSteniakcedotacive | g4 g4 48 000 - |- 1000 47 000 76,1%
Z.S. vySi 4.000 K¢, pokud
celkovy naklad ¢ini 3.000
K.
5914/2/01 |DFS Pisecanek, spolek spolek  |IV. Stavéni maje 30.04. | 01.05. - 74,7 - 30 500 24 400 - - 24 400 80,0%

Vyhotovila: V.Lorencova



5914/2/14

Pod ¢arou

spolek

Stribrny vitr- festival
ochotnického divadla

01.02.

03.02.

74,7

53750

40 000

40 000

74,4%

5914/2/03

Kredance, z.s.

spolek

Kredance produkuje 2019

10.05.

12.05.

73,3

Kraceni dotace o 4.400
K¢. Byl prekrocen
povoleny limit mzdovych
nakladu, ktery ¢ini max.
20% celkovych
uznatelnych nakladu.

43 000

34 400

- 4400

30 000

69,8%

5914/2/13

Pod ¢arou

spolek

Letni akusticka terasa

21.06.

07.09.

73,1

57 900

40 000

40 000

69,1%

5914/2/21

W sdruzeni Pisek z.s.

spolek

Masopustni privod méstem a
veselice

01.02.

26.02.

73,1

20 000

14 000

14 000

70,0%

5914/2/04

Kredance, z.s.

spolek

Tanec Praha

01.06.

25.06.

71,6

Kraceni 0 4.734 K¢ z
honoraf 1 a 2 - u téchto
polozek byly uvedeny
niz8i celkové naklady nez
pozadovana dotace.

62 500

50 000

- 4734

45 266

72,4%

5914/2/17

Spolek pratel domu U Slona

spolek

Hrajeme pro Slona

02.03.

26.10.

70,7

51000

40 600

40 600

79,6%

5914/2/10

Oblastni spolek Ceského
c¢erveného kFize Pisek

spolek

Vernisaz CCK Pisek

06.03.

29.03.

70,1

47 000

22 000

22 000

46,8%

5914/2/09

Natallia Ivanovna Kapach

osve

Farmarsky trh - obnoveni
tradice

10.05.

25.08.

65,1

Dotace snizena o naklady na
honorar moderatora ve vysi
20.000 K¢ - neni nutné pro

uskuteénéni akce.

5914/2/15

5914/2/08

5914/2/16

5914/2/20

Celkem

Prostor pro vSechny o.s.

spolek

Farmarsky a rukodélny Fler
jarmark + tvofivé dilny

07.09.

07.09.

Nizky pocet
bodi

64,6

1330,6

109 000

50 000

30 000

27,5%

Na zakladé podanych informaci
na hodnotici komisi bylo
Zjisténo, Ze tento projekt byl jiz
podporen (250.000 K&) jako
soucast Gastro festivalu -
Slavnosti piva Pisek v 1. vyzvé
dotaéniho programu r. 2019 -
dotace zde byla snizena o
50.000 K¢ na osobnich
nakladech, ale polozka na
farmarsky trh byla ponechana,
nyni je Zzddano znovu - nelze
Z4dat na dofinancovani
projektu, ktery je jiz podporen z
penéznich prostfedki mésta
Pisek (Pravidla ¢l. 4
VSeobecné podminky pro
poskytnuti dotace).

44 000

1400 200

30 000

777 780

-10 134

642 346

0,0%

45,9%

poznamka:

-Takto oznacené zadosti byly vyfazeny

Vyhotovila: V.Lorencova

nevycerpano

157 654 K&




2. vyzva - Jednorazova dotacni podpora roku 2019

Vysledné rozdéleni dotaci schvalené RADOU MESTA PiSEK DNE 25.02.2019, usneseni ¢&. 133/19

Opatieni 5 (5915) - Reprezentace mésta

Celkova alokace: 200 000 K& Minimalni pozadovana vyse dotace &ini 10 000 K& - maximalni 50 000 K&
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5915/2/02 |DuUm déti a mladeze organizace Sborissimost z Pisku do Ji¢ina 24.05. | 26.05. 80,4 - 48 500 37 830 37 830 |78,0%
. . « cx . . |Evropsky projekt dechového
Zakladni umélecka Skola Otakara | prispévkova - .
15/2/04 % ) .07. | 14.07. - 9
5915/2/0: Sevcika, Pisek, Nadrazni 1032 organizace orf:hestru 2019 spoluporadany 08.07. | 14.07 79,9 51 040 20 080 20 080 (39,3%
méstem Wetzlar
5915/2/03 (Loutkovy spolek Nitka spolek Pohadky pro déti z Velkého Krtise | 25.10. | 27.10. 78,1 - 56 400 45 000 45 000 (79,8%
5915201 |Pivadelni spolek - Pracheniska spolek | Divadelné Digputy 2019 10.10. | 14.10. 77,4 . 62 000 49 500 49 500 |79,8%
scéna v Pisku
Celkem x x 0 3159 = 217 940 152 410 152 410(69,9%
poznamka: nevycéerpano 47 590 Ké

Vyhotovila: V.Lorencova

Tabulka €. 2



2. vyzva - Jednorazova dotacni podpora roku 2019

Vysledné rozdéleni dotaci schvalené RADOU MESTA PiSEK DNE 25.02.2019, usneseni ¢. 133/19

Opatreni 6 (5916) - Déti, mladez a talenti

Tabulka €. 3

Celkova alokace: 300 000 K¢ Minimalni pozadovana vyse dotace ¢ini 10 000 K¢ - maximalni 50 000 K&
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Zakladni Skola Josefa Kajetana | =~
5916/2/02 | Tyla a Mateiska $kola Pisek, P;}Z‘;‘jﬂvzk;’!: Tylovka v zafi reflektora | 28.02. | 15.05. 76,7 - 75 500 50 000 50 000 66,2%
Tylova 2391
5916/2/01 |Pod ¢arou spolek Neckyada 2019 30.08. | 31.08. 74,6 - 65 500 50 000 50 000 76,3%
Celkem x x 1 151 x 141 000 100 000 0 Ké 100 000 70,9%
poznamka: nevycerpano 200 000 Ké&

Vyhotovila: V. Lorencova



